BP 1184 f 124v 02 za 02-05-1405.

Ghisbertus van de Doorn verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Ghisbertus de Spina prebuit et reportavit. Testes Berwout et (dg: Sp) Bathen soen datum supra.

BP 1184 f 124v 03 za 02-05-1405.

Vooroemde Stephanus Henrics soen van Bucstel en zijn vrouw Heijlwigis wv Lambertus zvw Lambertus van Enghelant verkochten aan vooroemde Jacobus van der Hazeldonc zvw Arnoldus van der Hazeldonc (1) het vruchtgebruik dat aan vooroemde Heijlwigis behoort in de helft van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Lambertus zvw Lambertus van Enghelant beloofd had aan de broers Theoderices en Johannes, kvw Tielmannus van Enghelant, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1a) een stuk land, in Hintham, op het Zand, ter plaatse gnd Brekelaer, tussen Elizabeth Cleijs van Bruggen enerzijds en wijlen vooroemde Tielmannus anderzijds, (1b) een stuk land, aldaar, tussen Marselius Maes soen enerzijds en Henricus van Engelant anderzijds, welke pacht wijlen vooroemde Lambertus zvw Lambertus van Engelant verworven had van Sophija wv Theodericus van Engelant en haar zoon Henricus, (2) de andere helft die aan hen volgens erfrecht behoort, in vooroemde pacht.

Dicti Stephanus et Heijlwigis ut supra usufructum ad dictam Heijlwigem competentem in #medietate# hereditarie paccionis dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Lambertus filius quondam Lamberti de Enghelant promiserat se daturum et soluturum Theoderico et Johanni fratribus liberis quondam Tielmanni de Enghelant hereditarie nativitatibus Domini ex pecia terre sita in Hijntham supra arenam ad locum dictum Brekelaer inter 'Elizabeth Cleijs van Bruggen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Tielmanni ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Marselii Maes soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Engelant ex alio quam paccionem dictus quondam Lambertus filius quondam Lamberti de Engelant erga Sophijam relictam quondam Theoderici de Engelant et Henricum eius filium acquisierat prout in litteris atque reliquam medietatem ad ipsos jure hereditario spectantem in paccione predicta hereditarie vendiderunt dicto Jacobo promittentes indivisi super omnia

ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Lamberti deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 124v 04 za 02-05-1405.

Ghiselbertus van de Doorn verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghiselbertus de Spina prebuit et reportavit. Testes Berwout et Gerardus Bathen soen datum supra.